муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №2 г. Грязи

Грязинского муниципального района Липецкой области

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2022 года                                                                     № 110 - од

О назначении ответственного за организацию питания,

о создании бракеражной комиссии по контролю

за качеством питания, учащихся школы

В целях улучшения работы по организации питания, обучающихся школы, усилению контроля за качеством приготовляемой пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию питания, учащихся школы на 2022 - 2023 учебный год заместителя директора Епифанцеву Т.В.

2. Назначить ответственным за организацию входного контроля шеф – повара Новикову Е. Е.
3. Создать бракеражную комиссию по контролю за качеством питания, учащихся в следующем составе:

Штанина Т.А. – социальный педагог;

Епифанцева Т.В. – заместитель директора;

Винокурова Н.С. – председатель профсоюзной организации школы.

4. Результаты контроля обсуждать на совещаниях при директоре и делать сообщения на общешкольных и классных родительских собраниях.

Директор школы

О.П. Спесивцева

С приказом ознакомлен:

Епифанцева Т.В.
Штанина Т.А.
Винокурова Н.С.

Новикова Е.Е.